
GJDTHB2024069 灵寿县生活垃圾焚烧发电项目污染源自行监测服务
采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00025089

二、采购单名称：GJDTHB2024069 灵寿县生活垃圾焚烧发电项目污染源自行监测服务

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：河北陆航检测认证有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-09-05 14:30:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：17732166706

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
GJDTHB2024069 灵寿县生
活垃圾焚烧发电项目污染
源自行监测服务

1 个 6% 2025-09-30
河北省石家庄市灵寿
县青同镇

石家庄东方热电热力
工程有限公司

根据灵寿生
活垃圾焚烧
发电项目
（一期）最
新核发的排
污许可证中
的自行监测
方案，定期
开展污染源
自行监测服
务。废水指
标监测、周
边环境（土
壤）检测、
噪声监测、
地下水环境
、大气污染
物、固体废
物。负责检
测范围见第
四部分商务
、技术要求
中的《绿燃
发电自行监
测方案》 乙
方负责填报
国家排污许
可证管理信
息平台台账
记录、执行
报告及监测
记录。（国
家对垃圾焚
烧发电项目
监测要求变
更时，应按
照国家相关
法律法规要
求执行，不
再追加任何

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



费用）

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-09-20T10:58:14+0800
	北京
	GJDTHB2024069 灵寿县生活垃圾焚烧发电项目污染源自行监测服务结果公告
	GJDTHB2024069 灵寿县生活垃圾焚烧发电项目污染源自行监测服务结果公告




